
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 22,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,98 €

Apraksts
Uzlabojiet savu taktisko aprīkojumu ar moderno divrindu 1 pistoles
magazīnas somiņu, kas rūpīgi izstrādāta ātrai izmantošanai. Izgatavota no

augstas kvalitātes termiski veidotā neilona (Cordura), šis maciņš piedāvā
izcilu izturību un gludu, profesionālu izskatu.
Galvenās īpašības:

Termiski veidotā neilona konstrukcija: Izgatavota no izturīga,
augstas kvalitātes Cordura neilona, kas iztur smagus apstākļus,
saglabājot savu formu.
Ātrās atbrīvošanas polimēra lence: Aprīkota ar polimēra lenci uz vāka
ātrākai atvēršanai, nodrošinot efektīvas magazīnu maiņas.
Regulējama polimēra jostas cilpa: Nāk ar Velcro-regulējamu jostas
cilpu, kas aprīkota ar neslīdošu sistēmu stabilai un drošai
piestiprināšanai pie jūsu jostas.
Izturīgs dizains: izgatavota ar dubultu šuvi un divām spiedpogām
regulējamai aizvēršanai, lai droši ietilpinātu dažāda izmēra
magazīnas.

Specifikācija:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Garums: 14 cm
Platums: 6.5 cm
Krāsa: Melna
Saderība: Der visām 9mm magazīnām. Aprīkota ar spiedpogas sistēmu
vieglai lietošanai.

Izstrādāts likumsargiem, drošības profesionāļiem un taktikas entuziastiem,
divrindu žurnālu maciņš ir galīgais risinājums papildus munīcijas uzticamai
un efektīvai nēsāšanai.
Zīmola valsts - Itālija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

